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Kranj, 1.7.2024 Št.: 24-2023/24 

 Z A P I S N I K  
 

24-2023/24. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v ponedeljek, 1. julija 2024, in 
na kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje 

 
S K L E P E  

 
 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 22. krog 1.6.2024                     
 
Zaradi neprimernega vedenja navijačev ekipe BRITOF - v 1. minuti tekme so v prostoru, kjer so se 
nahajali, prižgali večje število bakel, pri čemer se je dim rdečkaste barve z vonjem po žveplu razširil 
čez kazenski prostor domače ekipe, tako da je bil sodnik primoran tekmo prekiniti za minuto in pol - 
se na podlagi določil 3/2., 7., 8/4(c). in 37/1. člena DP NZS, NK BRITOF izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/, 
 
Disciplinski sodnik je pri izreku kazni, v skladu s 17. členom DP NZS, upošteval oteževalno okoliščino, saj je bil 
klub zaradi uporabe pirotehnike že pogojno kaznovan (glej Zapisnik 12-2023/24. seje DS MNZG – Kranj z dne 
16.11.2023). 

 
Zaradi neprimernega vedenja navijačev ekipe ZARICA KRANJ - v 76. minuti tekme so na igrišče odvrgli 
dve raketi, tako da je bila tekma za 20 sekund prekinjena - se na podlagi določil 3/2., 7., 8/4(b). in 
37/1. člena DP NZS, NK KRANJ izreče: 
ukor. 
 
Disciplinski sodnik je, v skladu s 17. členom DP NZS, upošteval olajševalno okoliščino, saj klub za tovrstne 
kršitve še ni bil kaznovan. Ob tem pripominja, da klub v svoji pisni izjavi napačno predpostavlja, da se kot 
kršitelja lahko identificira le organizirane navijaške skupine. Klub je namreč odgovoren tudi za ravnanja 
obiskovalcev tekme, za katere je z dovolj veliko mero verjetnosti možno predpostaviti, da so navijači oziroma 
podporniki kluba in kot takšne jih je delegat v danem primeru tudi nedvoumno identificiral. 
 
 

                    MLAJŠI DEČKI U13 – oranžna  skupina, 10. krog     8.6.2024      
 

SAVA KRANJ : SIJ ACRONI JESENICE 
 

Igralec ekipe SIJ ACRONI JESENICE št. 11 Taj SADIKOVIČ /223718/ je v 62. minuti tekme prejel drugi 
rumeni karton zaradi stalnega kršenja pravil in bil posledično izključen, zatem pa se je zapletel v 
prerivanje med več igralci obeh ekip, zato se na podlagi določil 5/a., 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS 
ter v povezavi s točkami I.G.2, I.G in H Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za 
navedena prekrška izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 3 /treh/ prvenstvenih tekmah. 
 
Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na eni tekmi zaradi izključitve in na eni tekmi 
zaradi nešportnega vedenja (prerivanje med več igralci), dodatno tekmo prepovedi nastopanja pa 
je prejel zaradi upoštevanja oteževalne okoliščine, ki se kaže v predkaznovanosti (glej Zapisnik 20-
2023/24. obravnave DS MNZG - Kranj z dne 20.5.2024). 
 



       MLAJŠI DEČKI U12 – zelena skupina, zaostala tekma 9. kroga 12.6.2024 

 
ŠENČUR U11 : TRIGLAV KRANJ - bordo 

 

Prvenstvena tekma med zgoraj navedenima ekipama ni bila odigrana, saj je NK TRIGLAV KRANJ 
obvestil vodjo tekmovanj MNZG - Kranj, da v delegiranem terminu ne morejo zagotoviti zadostnega 
števila igralcev ekipe TRIGLAV KRANJ - bordo, zaradi česar dokončno odpovedujejo tekmo. Zato se na 
podlagi določil 4/1(a). in 8/4(j). ter v povezavi z 11/4. členom DP NZS in 53/3. členom Tekmovalnega 
pravilnika NZS, NK TRIGLAV KRANJ izreče kazen: 
določitev rezultata tekme ŠENČUR U11 : TRIGLAV KRANJ - bordo po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo ŠENČUR 
U11. 
 
Poleg izrečene kazni določitve rezultata po uradni dolžnosti se na podlagi določil 4/1(d). in 8/4(c). ter 
v povezavi z 8/5. členom DP NZS, NK TRIGLAV KRANJ izreče: 
denarna kazen v višini 75 € /petinsedemdeset evrov/. 
 
Disciplinski sodnik je pri določitvi višine denarne kazni, v skladu s 17. členom DP NZS, upošteval 
olajševalno okoliščino, saj je NK TRIGLAV KRANJ še pravočasno obvestil pristojne in nasprotno 
ekipo o odpovedi tekme. 

 
           MLAJŠI DEČKI U13 – bela skupina, zaostala tekma 4.kroga   23.5.2024 

 
ZARICA KRANJ : TRIGLAV KRANJ - bordo    

     
Trener ekipe ZARICA KRANJ Dejan ROBNIK je bil prijavljen s strani sodnika zaradi žaljivega 
komentiranja sojenja po koncu tekme, zato se na podlagi določil 6/c., 8/1(f). in 37/1. člena DP NZS ter 
v povezavi s točko I.G.3 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj in ob upoštevanju njegove 
pisne izjave, trenerju za navedeno kršitev izreče kazen: 
prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 
Trener je kazen že odslužil na tekmi 10. kroga, ki je bila odigrana 13.6.2024 

 

                            MLAJŠI DEČKI U13 – bela skupina, 9. krog        1.6.2024 
 

TRŽIČ 2012 : TRIGLAV KRANJ - bordo    
     
Trener ekipe TRIGLAV KRANJ - bordo Boštjan PODGORŠEK je bil prijavljen s strani sodnika zaradi 
žaljivega komentiranja sojenja po koncu tekme, zato se na podlagi določil 6/c., 8/1(f). in 37/1. člena 
DP NZS ter v povezavi s točko I.G.3 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj in ob 
upoštevanju njegove pisne izjave, trenerju za navedeno kršitev izreče kazen: 
prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 
Trener je kazen že odslužil na tekmi 10. kroga, ki je bila odigrana 13.6.2024 

 
Uradni predstavnik ekipe TRIGLAV KRANJ - bordo Ernad KUKAVICA je bil izključen neposredno po 
koncu tekme, zato je Disciplinski sodnik zoper omenjenega, na podlagi določil 35/1.(1). in v povezavi 
s 37/2. členom DP NZS, uvedel disciplinski postopek. Disciplinski sodnik je v okviru postopka pridobil 
sodnikovo poročilo o izključitvi in izjavo izključenega predstavnika ekipe, upošteval pa je tudi izjavo 
prijavljenega trenerja ekipe Triglav Kranj - bordo in posredovano izjavo predstavnika ekipe Tržič 2012. 
Iz poročila sodnika izhaja, da je predstavnik ekipe neposredno po koncu tekme nepooblaščeno vstopil 
v sodniško garderobo, pri čemer naj bi prišlo tudi do odrivanja, nato pa je sodnika žalil ter mu grozil s 
fizičnim obračunom, garderobne prostore pa je zapustil šele po večkratnih pozivih in posredovanju 
dveh članov domačega kluba, ki sta se postavila pred sodnika in tako preprečila, da bi se grožnje s 
fizičnim obračunom udejanjile. Disciplinski sodnik uvodoma poudarja, da se je uradni predstavnik v 



svoji pisni izjavi, v kateri je sicer vrsta pavšalnih obtožb o pristranskem sojenju, opravičil za svoj izpad, 
ki ga obžaluje in se ga sramuje. Prav tako priznava, da je skupaj s sodnikom vstopil v sodniško 
garderobo, odločno pa zanika, da bi pri tem prišlo do odrivanja oziroma fizičnega kontakta, čemur v 
svoji izjavi pritrjuje tudi trener ekipe Triglav Kranj - bordo. Iz izjave predstavnika domače ekipe izhaja, 
da se je predstavnik ekipe Triglav Kranj - bordo nahajal v sodniški garderobi in sodniku grozil s 
fizičnim obračunom, kar sta preprečila dva člana domačega kluba, ki sta po večkratnih pozivih 
dosegla, da je dotični zapustil sodniško garderobo. Upoštevajoč navedeno, je kršitev predstavnika 
ekipe Triglav Kranj - bordo v obliki nepooblaščenega vstopa v sodniško garderobo in žaljenja ter 
agresivnih groženj s fizičnim obračunom dokazana. Ni pa možno z dovolj veliko stopnjo verjetnosti 
potrditi, da je ob vstopanju v sodniško garderobo prišlo do odrivanja sodnika - le-to se sicer 
opredeljuje kot napad na sodnika, za kar so predvidene najstrožje sankcije -, zato je Disciplinski 
sodnik v takšnem primeru posledično zavezan uporabi načela »v dvomu v korist obdolženega«, tako 
da je v tem delu disciplinski postopek zoper predstavnika ekipe ustavil. 
 
Glede na navedeno obrazložitev, se predstavniku ekipe Triglav Kranj - bordo Ernadu Kukavici zaradi 
nepooblaščenega vstopa v garderobne prostore in žaljivega komentiranja sodniških odločitev ter 
agresivnih groženj s fizičnim obračunom, na podlagi določil 6/a., 6/c., 8/1(f). in 22. člena DP NZS ter v 
povezavi s točkami I.E.3, I.G.3, H in II Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, izreče kazen: 
prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na 5 /petih/ prvenstvenih tekmah. 
 
Predstavniku ekipe je bila izrečena kazen prepovedi dostopa do garderob in tehničnega prostora 
na štirih tekmah zaradi agresivnih groženj sodniku ter na dveh tekmah zaradi nedovoljenega 
vstopa v sodniško garderobo in žaljivega komentiranja sojenja. Glede na to, da se je predstavnik 
ekipe v svoji pisni izjavi opravičil za svoje nešportno vedenje in ga obžaloval - kar mu je v skladu s 
17. členom DP NZS, šteti kot olajševalno okoliščino -, se mu kazen iz 6 zniža na 5 tekem prepovedi 
dostopa do garderob in tehničnega prostora.  
 
Predstavnik ekipe je kazen prepovedi dostopa do garderob in tehničnega prostora na eni tekmi že odslužil na 
tekmi 10. kroga, ki je bila odigrana 13.6.2024 

 
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 
pritožbena taksa v višini 200 evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. 
O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki 
je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 

 
 

Disciplinski sodnik MNZG - Kranj       
                                                                                                                                         Janez TORKAR l.r. 

 
 


